Министерство образования Омской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

«Омский педагогический колледж № 1»
(БПОУ «ОШ{ № 1»)

ПРИКАЗ

16 июня 2022 года №230

г. Омск

    .

о создании студенческого спортивного клуба «Адреналин»

в БПОУ «ОПК №1»

На основании распоряжением Министерства образования Омской

области от 24.04.2022 года №1223 «Об отдельных вопросах реализации

Межрегиональной программы развития студенческого спорта до 2024 года на
территории Омской области», внедрения физической культуры и спорта в

'повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб

«Адреналин» (далее - ССК).
2. Назначить руко~одителем ССК преподавателя физической

культуры Е.Ю. Щесняк.

3. Утвердить Положение о ССК (Приложение №1).

4. Утвердить совет сек в следующем составе:

1. Д.В. Сербаев, преподаватель физической культуры,

председатель совета ССК;

2. К.Г. Потщ:r()ва, руководитель методического объединения

преподавателей физкультурно - спортивного цикла;
3. А.С. Черников, преподаватель физической культуры;
4. М.В. Васильев, преподаватель физической культуры;
5. Е.Д. Ортман, преподаватель физической культуры;
6. А .В . Купченко, преподаватель физической культуры;

7. К.Е. Есипенко, преподаватель физической культуры;
8. Екатерина Армязина, студентка группы 3 АФ;
9. Евгений Костылев, студент группы 23 АФ;
1 О.Ольга Журавлева, студентка группы 26 НК;
11.Владимир Ибрагимов, студент группы 28 ФК;
12.Ольга Остапенко, студентка группы 28 НК;
13. Алина Кругляк, студентка группы 28 НК;
14. Полковников Алексей, студент группы 13 АФ
15.Ешкин Сергей, студент группы 18 ФК .

5. Совету сек в срок ДО 19.09.2022 г . разработать символику клуба.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Е.В. Лыскову.

Директор Н.И. Горшков

		2023-04-05T09:43:22+0600
	Горшков Никита Иванович